
ID: 4461 VILË 3-KATESHË PËR QERA NË
MJULL-BATHORE 

Kjo vilë moderne me qira në zonën e Mjull-Bathores ofron një
kombinim të rrallë komoditeti, hapësire dhe funksionaliteti. Me
një sipërfaqe ndërtimi prej 250 m² dhe tokë prej 350 m², vila
shtrihet në 3 kate dhe është tërësisht e kompletuar, gati për
banim. Organizimi përfshin një kat të hapur me ambient
ngrënieje, gatimi dhe sallon, katër dhoma gjumi të bollshme
dhe katër banjo të dizajnuara me standarde bashkëkohore.
Objekti disponon gjithashtu dy poste parkimi dhe një oborr
funksional që garanton privatësi dhe rehati. Një pronë e
përkryer për familjet që kërkojnë një jetesë cilësore në një
nga zonat më të preferuara rezidenciale pranë Tiranës. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 2,500 /muaj




